



## **dvt system A/S**

Metalgangen 16  
2690 Karlslunde  
CVR-nr. 29 52 25 37

# Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

---

Charles Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

dvt system A/S  
Metalgangen 16  
2690 Karlslunde

Telefon: 47384422

E-mail: [dvt@dvt.dk](mailto:dvt@dvt.dk)

Hjemmeside: [www.dvt.dk](http://www.dvt.dk)

CVR-nr.: 29 52 25 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 27. april 2006

Hjemsted: Greve

### Bestyrelse

Charles Jensen, formand  
Charlotte Nielsen  
Sten Græse

### Direktion

Sten Græse, direktør

### Revision

LPOG ApS  
Statsautoriserede Revisorer  
Kilde Alle 22, 3. sal  
3600 Frederikssund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at producere, forhandle og servicere produkter primært til vaskeri- og renseriindustrien.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 554.761, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 464.233.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets ledelse har fortsat arbejdet med tilpasning af omkostningerne og bemanning samt tiltag, der på sigt skal bidrage positivt til ordreindgangen. Tilpasningerne får først fuld effekt i 2020.

Selskabets forhandlere har ikke bidraget tilstrækkeligt til selskabets omsætning.

Der er i året indgået aftale med en ny forhandler for Skandinavien, hvilket forventes at øge omsætningen for 2020 og fremadrettet. Der er tillige indgået aftale med en forhandler i Tyskland.

Selskabets ordrebeholdning for 2020 er fornuftig og selskabets ledelse forventer, at ordreindgangen i 2020 vil være tilstrækkelig til at opretholde selskabets fortsatte drift og at selskabet fremadrettet realiserer positive resultater.

Corona har forsinket enkelte igangværende projekter, men vurderes ikke at få større betydning for 2020 resultatet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.205.739</b>	<b>3.305</b>
Personaleomkostninger	1	-2.674.413	-3.011
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-157.426</u>	<u>-168</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-626.100</b>	<b>126</b>
Finansielle indtægter	2	39.852	13
Finansielle omkostninger	3	<u>-124.243</u>	<u>-137</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-710.491</b>	<b>2</b>
Skat af årets resultat	4	<u>155.730</u>	<u>-1</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-554.761</u></u></b>	<b><u><u>1</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-554.761</u>	<u>1</u>
		<b><u><u>-554.761</u></u></b>	<b><u><u>1</u></u></b>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		0	0
Produktudvikling		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.698	162
Indretning af lejede lokaler		97.600	171
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>174.298</b>	<b>333</b>
Deposita		122.230	121
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>122.230</b>	<b>121</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>296.528</b>	<b>454</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.483.285	1.620
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.483.285</b>	<b>1.620</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		626.812	908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		617.970	713
Andre tilgodehavender		141	0
Udskudt skatteaktiv		155.635	87
Selskabsskat		86.229	0
Periodeafgrænsningsposter		0	68
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.486.787</b>	<b>1.776</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.414</b>	<b>5</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.976.486</b>	<b>3.401</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.273.014</b>	<b>3.855</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		-35.767	519
<b>Egenkapital</b>	8	<b><u>464.233</u></b>	<b><u>1.019</u></b>
Anden gæld		46.595	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>46.595</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		1.164.174	1.292
Modtagne forudbetalinger fra kunder		254.901	255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.557	410
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	526.012	117
Gæld til tilknyttede virksomheder		183.563	112
Anden gæld		447.979	650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.762.186</u></b>	<b><u>2.836</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.808.781</u></b>	<b><u>2.836</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.273.014</u></b>	<b><u>3.855</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.577.578	2.907
Andre omkostninger til social sikring	63.691	81
Andre personaleomkostninger	33.144	23
	<u>2.674.413</u>	<u>3.011</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.852	13
	<u>39.852</u>	<u>13</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle omkostninger	124.243	132
	<u>124.243</u>	<u>137</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-86.229	0
Årets udskudte skat	-69.501	1
	<u>-155.730</u>	<u>1</u>



## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede patenter</u>	<u>Produktudvikli ng</u>
Kostpris 1. januar 2019	41.500	136.090
Kostpris 31. december 2019	41.500	136.090
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	41.500	136.090
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	41.500	136.090
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	813.822	367.369
Kostpris 31. december 2019	813.822	367.369
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	653.172	196.295
Årets afskrivninger	83.952	73.474
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	737.124	269.769
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>76.698</b>	<b>97.600</b>

## Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	384.281	253
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-910.293	-370
	<b>-526.012</b>	<b>-117</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	-526.012	-117
	<b>-526.012</b>	<b>-117</b>

## Noter

### 8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	518.994	1.018.994
Årets resultat	0	-554.761	-554.761
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>-35.767</b>	<b>464.233</b>

### 9 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til ledelsesberetningen for beskrivelse af virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer.

### 10 Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

#### Leje og leasingforpligtelse

Selskabet har indgået leje aftaler med en restforpligtelse på 196 tkr.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) på i alt 1.000 tkr. til selskabets pengeinstitut med sikkerhed i debitorer, varelagre, diverse driftsmidler og rettigheder.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Charlotte Hedegaard Møller Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-584059326635

IP: 87.50.xxx.xxx

2020-08-31 08:45:39Z

NEM ID 

## Charles Benjamin Hedegaard Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-657021199449

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-08-31 08:47:49Z

NEM ID 

## Sten Schiødt Græse

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-326389639264

IP: 93.178.xxx.xxx

2020-08-31 09:01:39Z

NEM ID 

## Sten Schiødt Græse

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-326389639264

IP: 93.178.xxx.xxx

2020-08-31 09:01:39Z

NEM ID 

## Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2020-08-31 09:37:55Z

NEM ID 

## Charles Benjamin Hedegaard Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-657021199449

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-08-31 11:43:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GMSHX-JWG8V-4JN11-150JB-P0QIH-EJ0B3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>